ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO INCRA

Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750- e-mail: juridico@boavistadoincra.rs.gov.br
Fones (0xx55)3613-1202, 3613-1204 e 3613-1205 – CEP 98120-000 – Boa Vista do Incra - RS

TERMO DE SUSPENSÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 12/2019

O Município de Boa Vista do Incra, através do seu Prefeito Municipal, no uso de suas

atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, que suspende o Processo de

Licitação nº 88/2019– Tomada de Preço nº 12/2019, cujo objeto é a contratação de empresa

para prestação de serviço de coleta, transporte, tratamento e destinação final dos resíduos

sólidos da saúde, classificados pela RDC ANVISA nº 306/04, como grupos “A”- subgrupos A1 e

A5, “B” e “E”, tendo em vista a necessidade de retificação do edital, com consequente

publicação do extrato de retificação nos jornais em que houve a publicação do aviso de

licitação.

O Município comunicará aos interessados quanto a retificação do edital e nova data de

abertura da sessão pública.

Gabinete do Prefeito, em 01 de agosto de 2019.

Cleber Trenhago
Prefeito Municipal

mailto:juridico@boavistadoincra.rs.gov.br